
高松東倫理法人会 会員のみなさまへ 

 

 忘年会 のご案内 

 

みなさまには、日頃から倫理法人活動にご理解・ご尽力いただきまして、誠に

ありがとうございます。 
さて、早いもので今年も残り２ヶ月を切りました。つきましては、毎年恒例の

忘年会を下記の通り開催いたします。 
美味しいお料理を食べて、おおいに飲んで語って、来年への弾みをつけたいと

思います。みなさまそろってご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

● 日 時： 令和 2 年 12 月 11 日（金） 19：00～21：00 
 

● 会 場： 旬菜 小蝶  

高松市多肥下町１５３１−６ 電話（087）815-0577   

＊レインボーロード近く、PaPaBeRu高松店の南側 

 
 

● 参加費： 2,000 円  
＊申し込まれた方で欠席になられた場合は、前日 12 月 10 日(木)16 時までに事務

局までご連絡下さい。16 時以降の欠席連絡および無断欠席の場合は、6,000 円

を頂戴いたします。ご了承ください。 
 
 
 ※役職者の方は、18：00より 12月度定例役員会がございます。 

  別途ご案内いたしますので、ご出席宜しくお願いいたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   参加申込書  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

＊11月 30 日までに FAX またはメールでお申し込みください。 
 

FAX ０８７－８１３－１６３２  メール rinri-kt@shikoku.ne.jp 
 
 
 

会社名                            お名前                          
 

 

 

＜お問い合せ先＞高松東倫理法人会 事務局 TEL０８７－８１３－１６３１（月～金 10:00～16:00） 

mailto:メール%20rinri-kt@shikoku.ne.jp

